
AGENZIE DI VIAGGIO
CITTÀ / PROVINCIA ENTE REPERTORIO SCADENZA SITO WEB

TOSCANA

SIENA
SIENA ATN Travel Net srl 332/2015 30.10.2025 www.atnviaggi.it

SIENA E20 srl 466/2022 10.11.2032 www.e20online.it

SIENA Il Mangia Viaggi srl 191/2020 27.07.2030 www.ilmangiaviaggi.it

SIENA Palio Travel & Events Srl 425/2018 22.10.2028 www.paliotravel.it

SIENA Parigi Viaggi srl 99/2019 04.03.2029 www.viaggisenesi.it

Asciano (SI) Partidaqui 24/2020 19.12.2029 www.ilpaesedelgarbo.it

Torrita di Siena (SI) Rasenna Viaggi e Turismo 215/2019 02.04.2029 rasenna.it

FIRENZE
FIRENZE Amandatour 346/2018 21.09.2028 www.amandatour.com

FIRENZE Promoturismo 278/2018 24.07.2028 www.promoturismo.it

Montelupo Fiorentino (FI) Davinci Travels srl 310/2020 03.11.2030 www.yanaviaggi.it

Montespertoli (FI) Travelmente srls 300/2020 15.10.2030 www.travelmente.com

GROSSETO
GROSSETO Across & Avet 361/2021 08.09.2031 www.acrossviaggi.com

GROSSETO Cumbia Viaggi 147/2022 23.03.2032 www.cumbiaviaggi.it

Follonica (GR) Traveller Tour Operator di Divia srl 438/2021 08.11.2031 www.travelertouroperator.com

Porto Santo Stefano (GR) Crossroad Viaggi 28/2019 17.12.2028 www.crossroadviaggi.it

LIVORNO

Piombino (LI) Agenzia Lilli e il Vagabondo 240/2024 15.05.2029 http://www.agenziaviaggilillieilvagabondo.it

Portoferraio (LI) Made in Italy Experience 35/2018 16.01.2028 www.viaggimadeinitaly.it

LUCCA
Viareggio (LU) Senior Viaggi 430/2021 26.10.2031 www.seniorviaggi.it
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Castelfranco di Sotto (PI) Agenzia di Viaggi Blu Tequila 364/2018 24.08.2028 www.blutequila.it

Pontedera (PI) Fiocco Rosso Viaggi 442/2019 08.10.2029 www.fioccorossoviaggi.it

San Miniato (PI) Enula Viaggi 449/2021 15.11.2026 www.enulaviaggi.it

PISTOIA
Montecatini Terme (PT) Pacific Travel srl 185/2023 13.03.2028 www.pacifictravel.it

PRATO
PRATO Artisti dei Viaggi Snc 245/2021 20.05.2031

CALABRIA
CATANZARO

Soverato (CZ) Soverato Travel 48/2018 07.02.2028 www.soveratotravel.it

COSENZA
COSENZA BCS 149/2020 04.05.2030

Amendolara (CS) I delfini Viaggi 398/2018 10.10.2028 www.idelfiniviaggi.it

CAMPANIA
AVELLINO

Grottaminarda (AV) De Prizio Travel srl 20/2019 22.10.2028 www.facebook.com/agenziadepriziotravel

CASERTA
CASERTA Reggia Travel Srl 212/2018 05.06.2028 www.reggiatravel.it

SALERNO
Sala Consilina (SA) Carucci Travel 121/2019 01.02.2029 www.caruccitravel.com

EMILIA ROMAGNA
BOLOGNA

Imola (BO) Vivere e Viaggiare 255/2020 15.09.2030 https://imola.vivereeviaggiare.it

LAZIO
VITERBO
Vetralla (VT) 1000 Terre Viaggi 100/2019 14.02.2029 www.1000terreviaggi.it

LIGURIA
IMPERIA
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Vallecrosia (IM) Ashanti Viaggi 340/2018 13.09.2028 www.ashantiviaggi.it

MOLISE
ISERNIA

ISERNIA Pentriatur sas 229/2021 10.05.2031 www.pentriatur.com

PUGLIA
BARI
BARI Gelsorosso srl 157/2019 20.03.2029 www.gelsorosso.it

LECCE
Cutrofiano (LE) Guiver snv 306/2019 05.07.2029

Nardò (LE) Salento Open Tour 313/2021 19.07.2031

Tricase (LE) Hidden Lands Viaggi 332/2020 17.11.2030

SICILIA
AGRIGENTO
Ravanusa (AG) Ibla Europe Viaggi srl 489/2022 22.11.2032 www.lemuseviaggi.it

Sciacca (AG) Le Muse Viaggi 454/2019 24.10.2029 www.lemuseviaggi.it

Sciacca (AG) Triscamar Viaggi e Turismo 37/2020 16.01.2030

CALTANISSETTA

CALTANISSETTA Chatal Tour 387/2018 04.10.2028 www.chataltour.it

Gela (CL) Ghelas Viaggi 210/2020 29.07.2030

Riesi (CL) Pegaso Viaggi 318/2023 16.06.2026 www.leonardodavinciviaggi.net

CATANIA
Acireale (CT) Scuto Viaggi 44/2020 03.02.2030 www.scutoviaggi.com

ENNA
Recalbuto (EN) Chinnici Viaggi 311/2020 29.10.2030 www.chinniciviaggi.it

MESSINA

Capo d'Orlando (ME)
Orlandina Viaggi di Calogero Caliò 

& C. snc
293/2019 08.07.2029 www.orlandinaviaggi.it

TRAPANI
TRAPANI Charme Viaggi srl 198/2014 11.09.2024 www.charmeviaggi.it
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Marsala (TP) Ruggieri Viaggi 29/2019 08.01.2029 www.ruggieriviaggi.it

Mazara del Vallo (TP) Agenzia di viaggi Egadi Resort 339/2019 12.08.2029 www.egadiresort.com

UMBRIA
PERUGIA

PERUGIA Il Periscopio snc 204/2015 15.05.2025
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